
Zarządzenie Nr 87.2021 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 5 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 
oraz upoważnień zawartych w Uchwale budżetowej Gminy Zaleszany Nr 
XXVI/316/20120 Rady Gminy w  Zaleszanach z dnia 22 grudnia 2020 roku.  

 

Wójt Gminy Zaleszany 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu 

Zmniejszenia w 
złotych 

Zwiększenia 
w złotych 

852   Pomoc społeczna 20.352,01 20.352,01 
 85202  Domy pomocy społecznej 10.000,00  
  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

10.000,00  

 

85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 

10.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  10.000,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
10.352,01 10.352,01 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

10.352,01  

  4300 Zakup usług pozostałych  10.352,01 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Paweł Gardy 


